
„Redaktor Bogdan Rymanowski: Nie będę wykonywał poleceń prezesa Kaczyńskiego, tak czy nie?
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Karol Nawrocki: Nie będę wykonywał poleceń prezesa Kaczyńskiego.”
Źródło: „Karol Nawrocki o zamykaniu Bałtyku: To, co się dzieje jest niepokojące, ale... | Gość Radia ZET”; 
https://www.youtube.com/watch?v=VDWFtOLyezA 30 września 2025

Czy prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, alumn IVLP, Karol Nawrocki wykonywał, wykonuje, będzie wykonywał polecenia prezydenta 
USA Donalda Trumpa?
Zbigniew Kękuś

„Każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania informacji.”
Artykuł 54.1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowni Państwo,

Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym.
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowany przeze mnie w dniu dzisiejszym film pt. „„Z.Kękuś PPP 641 W. Żurku 
sprawdź alumna IVLP K.Nawrockiego. W.Kosiniak-Kamysz odmawia - art.142§1kk” - https://rumble.com/v78has2-z.kku-ppp-641-w.-
urku-sprawd-alumna-ivlp-k.nawrockiego.-w.kosiniak-kamysz-o.html 
https://www.youtube.com/watch?v=eBwP1wpCSvI 
– Załącznik 1
Jego streszczenie prezentuje Załącznik 2.
Zamieszczę go - a także niniejszego e-mail’a - na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/
Ponieważ niektórzy prokuratorzy oraz komendant miejski Policji w Rzeszowie mł. insp. Marek Pietrykowski mają problemy ze 
zrozumieniem moich e-mail’i, informuję - celem uniknięcia wezwania mnie na przesłuchanie z powodu złożenia niniejszym e-mail’em 
zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa, a także w zamiarze zapobieżenia marnowania zasobów przez Prokuraturę kierowaną przez 
prokuratora generalnego Waldemara Żurka oraz przez Policję - że niniejszy e-mail nie jest zawiadomieniem o popełnieniu 
przestępstwa. 
Jest – jak PPP 641 – o: 

1. zaangażowaniu przez ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza i ministra spraw wewnętrznych i 
administracji Marcina Kierwińskiego, Kościoła katolickiego, Konferencji Episkopatu Polski abp. Tadeusza Wojdy, do 
przygotowań do wojny, 

2. zwerbowaniu przez Departament Stanu USA Donalda Tuska i Karola Nawrockiego i szkoleniu ich w USA (D. Tusk w 1995 r.; 
K. Nawrocki w 2018 r.) z zakresu celów polityki zagranicznej USA, 

3. skierowanym przeze mnie pismem z 13 kwietnia 2026 r. do prokuratora generalnego Waldemara Żurka zawiadomieniu o 
możliwości popełniania przez Karola Nawrockiego przestępstwa z art. 130§1k.k., w tym mojej propozycji pytań, które 
prokurator powinien zadać prezydentowi K. Nawrockiemu, 

4. Waldemarze Żurku o nieskazitelnym charakterze, ponoć praworządnym, z nadania D. Tuska Ministrze Sprawiedliwości 
Prokuratorze Generalnym, jak dbał – jako rzecznik prasowy Sądu Okręgowego w Krakowie - o wizerunek prezes Sądu 
Okręgowego w Krakwie sędzi złodziejki Barbary Baran, która mnie i moją rodzinę chciała pozbawić mieszkania przez 
wymuszenie sądownicze, i zmusiła do prowadzenia przez 16 dób protestu głodowego przed kierowanym przez nią Sądem,  

5. mojej skardze do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na Decyzję ministra obrony narodowej Władysława 
Kosiniaka-Kamysza z 19 lutego 2026 r., o odmowie udostępnienia mi informacji publicznej w postaci „Doręczenia kserokopii, 
decyzji (zarządzenia, rozporządzenia, polecenia itp.) o szkoleniu w Polsce ochotników Legionu Ukraińskiego.” 

Trwają przygotowania do wojny, uważam III światowej, organizowanej, uważam, przez żydów syjonistów i ich sprzymierzeńców, w tym 
przede wszystkim polityków masońsko-żydowsko-syjonistyczno-zbójeckich Stanów Zjednoczonych Ameryki. Z jednym z jej „kamieni 
milowych” w postaci organizowanej przez USA od 1991 roku wojny na Ukrainie – m.in. Pomarańczowa Rewolucja, Euromajdan – którą 
D. Trump zanim go wybrano na prezydenta deklarował bardzo szybko zakończyć, a gdy prezydentem został przekształcił w projekt 
otwarcie zarobkowy dla USA. Nie jedyny w historii USA… 
Ostatnio do przygotowań do III wojny światowej w Polsce ministrowie w rządzie Donalda Tuska, Władysław Kosiniak-Kamysz (MON) i 
Marcin Kierwiński (MSWiA) zaangażowali Kościół katolicki, Konferencję Episkopatu Polski abp. Tadeusza Wojdy. 
7 kwietnia br. portal Interia informował w artykule zatytułowanym „Polski Kościół przygotowuje się na najgorszy scenariusz. "Mamy 
plan" – Załącznik 3: „(…) W połowie marca wicepremier, minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz oraz minister 
spraw wewnętrznych i administracji Marcin Kierwiński rozmawiali w Sekretariacie Generalnym Konferencji Episkopatu Polski z 
biskupami uczestniczącymi w 404. Zebraniu Plenarnym KEP. 
Tematem spotkania była współpraca w niesieniu pomocy ludności, która ucierpiała w klęskach żywiołowych, katastrofach naturalnych 
i innych zagrożeniach. 
Przewodniczący Konferencji Episkopatu abp Tadeusz Wojda w rozmowie z PAP powiedział, że "podobnie jak władze państwowe i 
samorządowe, także Kościół katolicki ma plan działania na wypadek sytuacji kryzysowych ". 
- Istnieją obawy, że wojna dotrze do Polski, co jest zrozumiałe . Na szczęście nie stoimy biernie, czekając na rozwój wydarzeń - 
zadeklarował. 
Poinformował, że "przy Konferencji Episkopatu Polski powołana została specjalna grupa składająca się z kilkunastu osób z różnych 
instytucji, w tym Caritas Polska, która współpracuje z MSWiA oraz MON". 
- Wspólnie wypracowywany jest plan działania na wypadek sytuacji kryzysowych; dotyczy on m.in. ewakuacji zabytków, pomocy 
uchodźcom, tworzenia korytarzy humanitarnych czy zabezpieczenia miejsc, gdzie ludzie mogliby się schronić - powiedział abp Wojda. 
Zwrócił uwagę, że Kościół katolicki dysponuje bardzo gęstą siecią parafii, których członkowie, zwłaszcza w mniejszych 
miejscowościach, doskonale się znają. 
- Rząd zdaje sobie sprawę, że w sytuacji kryzysowej większość Polaków w pierwszej kolejności zwróci się po pomoc do Kościoła, a 
dopiero potem do instytucji gminnych i urzędów. Dlatego ważne jest, aby był dostęp do środków, które pozwolą przetrwać cywilom w 
sytuacji kryzysu - powiedział przewodniczący Episkopatu. 
Dopytywany, na ile przygotowani są na tego rodzaju działania proboszczowie, którzy w sytuacji kryzysu znajdą się na pierwszej linii, 
abp Wojda zapewnił, że "księża mają świadomość problemu, z jakim może przyjść im się zmierzyć". 

http://popierwszepolak.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=eBwP1wpCSvI
https://rumble.com/v78has2-z.kku-ppp-641-w.-urku-sprawd-alumna-ivlp-k.nawrockiego.-w.kosiniak-kamysz-o.html
https://rumble.com/v78has2-z.kku-ppp-641-w.-urku-sprawd-alumna-ivlp-k.nawrockiego.-w.kosiniak-kamysz-o.html
https://www.youtube.com/watch?v=VDWFtOLyezA


Arcybiskup powiedział, że przygotowywany jest dla nich konkretny poradnik działań na wypadek kryzysu. 
- W niektórych miejscach są już prowadzone dla nich specjalne warsztaty i szkolenia. Współpracujemy w tych działaniach z Caritas 
Polska, która ma ogromne doświadczenie w niesieniu pomocy cywilom - powiedział hierarcha. Zaznaczył, że "biskupi są na bieżąco 
informowani o podejmowanych działaniach". 
- W tej kwestii jest powszechne zrozumienie i zgoda. Wszyscy mamy świadomość, że tu chodzi o dobro naszego kraju i bezpieczeństwo 
ludzi - powiedział abp Wojda. 
Przewodniczący KEP poinformował także, że "państwo zapewniło nas, że w sytuacji kryzysu będzie udostępnione parafiom zaplecze 
materialne w postaci generatorów prądu, zapasów wody, lekarstw czy środków higieny". 
Wcześniej MSWiA podkreśliło, że we współpracy z Kościołem dostrzega "filar wzmacniający bezpieczeństwo lokalne". 
Źródło: „ Polski Kościół przygotowuje się na najgorszy scenariusz. "Mamy plan"; 
https://wydarzenia.interia.pl/religia/news-polski-kosciol-przygotowuje-sie-na-najgorszy-scenariusz-mamy,nId,23323793 
Wobec organizowania przez USA III wojny światowej bardzo źle wróży Polakom, Polsce, 
że najwyższe urzędy Rzeczypospolitej Polskiej, prezydenta i premiera, sprawują osoby zwerbowane przez Departament Stanu USA 
(odpowiednik Ministerstwa Spraw Zagranicznych), szkolone w USA w ramach International Visitor Leadership Program, z celów 
polityki zagranicznej USA: 

1. Karol Nawrocki był szkolony w 2018 roku – Prezydentem został 6 sierpnia 2025 r. 
2. Donald Tusk był szkolony w 1995 roku - Prezesem Rady Ministrów został po raz pierwszy 16 listopada 2007 r. 

To w USA dokonuje się preselekcja na najwyższe urzędy Rzeczypospolitej Polskiej, dokonują jej służby USA, funkcjonariusze 
Departamentu Stanu – poza D. Tuskiem i K. Nawrockim funkcjonariusze Departamentu Stanu USA zwerbowali także m.in. 
Hannę Suchocką, Aleksandra Kwaśniewskiego, Kazimierza Marcinkiewicza, Bronisława Komorowskiego, Beatę Szydło . 
Każde z wyżej wymienionych dopiero kilka lat po tym, gdy ich przeszkolono w USA, na koszt USA, z celów polityki zagranicznej USA, 
zostawało prezydentem lub premierem RP. 
Obecni prezydent i premier, K. Nawrocki i D. Tusk ukrywają w swoich życiorysach zamieszczonych na stronach internetowych KPRM i 
Kancelarii Prezydenta fakt zwerbowania ich i szkolenia w USA przez służby USA, a gdy ich o to pytać: 

a. D. Tusk nie odpowiada, 
b. K. Nawrocki odmawia udzielenia odpowiedzi. 

Pismem z 13 sierpnia 2025 r. skierowanym do prezydenta K. Nawrockiego złożyłem – Załącznik 4: „Karol Nawrocki Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej ul. Wiejska 10 00-902 Warszawa 
Dotyczy: 
I. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi - bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma - 
informacji w postaci podania: 
1. Kiedy – proszę podać miesiąc, rok – przedstawiono Panu ofertę uczestnictwa w Programie Departamentu Stanu USA, International 
Visitor Leadership Program (dalej IVLP)? 
2. Czy ofertę uczestnictwa w IVLP złożono Panu na piśmie, a jeśli nie, w jakiej formie ją Panu złożono? 
3. Dlaczego skorzystał Pan, w 2018 roku – gdy był Pan dyrektorem Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku - z oferty uczestnictwa w 
IVLP? 
4. Czy uczestniczył Pan w projekcie grupowym, czy indywidualnym IVLP? 
5. W jakich dziedzinach Pana szkolono w ramach IVLP? 
6. Na czym IVLP, w którym Pan uczestniczył polegał w części dotyczącej celów polityki zagranicznej USA? 
7. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP otrzymał Pan stypendium i/lub w jakiejkolwiek innej formie wsparcie finansowe od władz 
USA, jeśli tak, w jakiej walucie oraz w jakiej kwocie całkowitej? 
8. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP zdawał Pan egzaminy kończące, jeśli tak, proszę o doręczenie mi kserokopii certyfikatów 
poświadczających ich zdanie, z pieczęcią Kancelarii Prezydenta RP poświadczającą za zgodność z oryginałem na każdej ze stron. 
9. Czy w związku z uczestnictwem w IVLP podjął Pan zobowiązania wobec władz USA, jeśli tak, jakie? 
10. Czy po ukończeniu IVLP zrealizował Pan działania na rzecz realizacji celów polityki zagranicznej USA, jeśli tak, jakie? 
II.Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie umieszczony w Internecie, w tym na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/ 
(…) Zbigniew Kękuś” 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej ukrył się za radcę prawnego Biura Szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Tomasza 
Pilarskiego, który pismem z 27 sierpnia 2025 r. odmówił mi udzielenia odpowiedzi – Załącznik 5: „KANCELARIA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ     
BIURO SZEFA KANCELARII     
BSK-ZOP.0605.242.2025 
Warszawa, 27-08-2025 r. 
Pan Zbigniew Kękuś/adres – ZKE/ 
Szanowny Panie, 
w odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 13 sierpnia 2025 r., doręczony Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 14 
sierpnia 2025 r., uprzejmie informujemy, że zawarte w niej pytania nie dotyczą informacji o działalności Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej jako organu władzy publicznej, a ponieważ wykraczają poza związek z pełnieniem funkcji Prezydenta RP, z tego względu 
wniosek znajduje się poza zakresem ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej . (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 
(…) Radca Prawny 
Tomasz Pilarski” 
Ja nie powołałem się na przepisy ustawy z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Liczyłem na uczciwość Prezydenta. 
30 września 2025 r. prezydent K. Nawrocki udzielił wywiadu red. Bogdanowi Rymanowskiemu. 
Red. B. Rymanowski zadał mu pytanie: „Nie będę wykonywał poleceń prezesa Kaczyńskiego, tak czy nie ?” 
K. Nawrocki odpowiedział: „Nie będę wykonywał poleceń prezesa Kaczyńskiego.” 
Źródło: Karol Nawrocki o zamykaniu Bałtyku: To, co się dzieje jest niepokojące, ale... | Gość Radia ZET; 
https://www.youtube.com/watch?v=VDWFtOLyezA – Załącznik 6 
Od tamtej pory wiele się zmieniło. 
Ujawniono aferę żyda Jeffreya Epsteina, w związku z którą nie można wykluczyć, że Donald Trump jest pedofilem. 
Niewykluczone, że szantażowanym. 
D. Trump dokonuje kolejnych aktów agresji na inne państwa i ich przywódców. 
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Domaga się uległości wobec jego żądań, w tym stawianych sojusznikom USA. 
O ile prezydent K. Nawrocki deklarował, że nie będzie wykonywał poleceń prezesa Kaczyńskiego, to nie można wykluczyć, że nie będzie 
wykonywał poleceń prezydenta USA Donalda Trumpa, którego służby zwerbowały go w 2018 roku /D. Trump był po raz pierwszy 
prezydentem USA w okresie od 20 stycznia 2017 do 20 stycznia 2021/. 
Pismem z 13 kwietnia 2026 r. skierowanym do ministra sprawiedliwości prokuratora generalnego Waldemara Żurka złożyłem – 
Załącznik 7 : „Waldemar Żurek Minister Sprawiedliwości Prokurator Generalny  ul. Postępu 3 02-676 Warszawa 
Dotyczy: 
I. Zawiadomienie o możliwości popełniania przez Karola Nawrockiego przestępstwa z art. 130§1k.k . – „Kto bierze udział w 
działalności obcego wywiadu albo działa na jego rzecz, przeciwko Rzeczypospolitej Polskiej, podlega karze pozbawienia wolności na 
czas nie krótszy od lat 5.” 
II.Wniosek o wydanie przez adresata niniejszego pisma polecenia przeprowadzenia dowodu z zeznań prezydenta Karola Nawrockiego, 
w tym zadanie mu pytań : 
1.kiedy – miesiąc, rok – przedstawiono mu ofertę uczestnictwa w Programie Departamentu Stanu USA, International Visitor 
Leadership Program (IVLP), 
2.czy ofertę uczestnictwa w IVLP złożył mu przedstawiciel Departamentu Stanu USA na piśmie, a jeśli nie, w jakiej formie mu ją 
złożono, 
3.dlaczego skorzystał, w 2018 roku – gdy był dyrektorem Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku - z oferty uczestnictwa w IVLP, 
4.czy uczestniczył w projekcie grupowym, czy indywidualnym IVLP, 
5.wjakich dziedzinach szkolono go w ramach IVLP, 
6.na czym IVLP, w którym uczestniczył polegał w części dotyczącej celów polityki zagranicznej USA, 
7.czy w związku z uczestnictwem w IVLP otrzymał stypendium i/lub w jakiejkolwiek innej formie wsparcie finansowe od władz USA, 
jeśli tak, w jakich walutach oraz w jakich - w tych walutach - kwotach całkowitych, 
8.czy w związku z uczestnictwem w IVLP podjął zobowiązania wobec władz USA, jeśli tak, kiedy i jakie, 
9.czy po ukończeniu IVLP zrealizował działania na rzecz realizacji celów polityki zagranicznej USA, jeśli tak, kiedy i jakie, 
10.czy w związku z uczestnictwem w okresie od 14 do 28 października 2018 r w IVLP utrzymuje obecnie kontakty z służbami USA, 
11.z jakich przyczyn nie podał w biografii zamieszczonej na stronie https://www.prezydent.pl/prezydent/biografia informacji o 
uczestnictwie w 2018 roku w IVLP? 
III. Wniosek o doręczenie mi postanowienia w sprawie zawiadomienia jak w pkt. I. 
IV.Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma umieszczę w Internecie, w tym na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/ 
(…) Zbigniew Kękuś” 
W PPP 641 prezentuję i omawiam materiały poświadczające, w jaki sposób wybraniec premiera Donalda Tuska na członka jego Rady 
Ministrów, Ministra Sprawiedliwości Prokuratora Generalnego, Waldemar Żurek świadczył prezes Sądu Okręgowego w Krakowie 
żydówce złodziejce, sędzi Barbarze Baran usługę ochrony jej wizerunku. Świadczył jej ją jako Rzecznik Prasowy kierowanego przez nią 
Sądu. 
Waldemar Żurek jest osobą o nieskazitelnym charakterze. Artykuł 61§1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych stanowi:  „Na 
stanowisko sędziego sądu rejonowego może być powołany ten, kto: (…) 2) jest nieskazitelnego charakteru;”
W. Żurek był sędzią Sądu Okręgowego w Krakowie. Był nawet Rzecznikiem Pasowym tego Sądu.
W PPP 641 przedstawiłem m.in.: 
I. Wezwanie dla mnie Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział I Cywilny z 24 listopada 2009 r. do uiszczenia opłaty w kwocie 8.750,00 
zł, orzeczonej przez sędzię Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział XI Cywilny Teresę Dyrgę wyrokiem z 22 listopada 2004 r. – 
Załącznik 8, 
II. Zlecenie Egzekucyjne sędziego Zbigniewa Duckiego z 2 marca 2010 r. – Załącznik 9, 
III. Postanowienie komornika Rafała Nowickiego de Poraj z 4 czerwca 2012 r. dla biegłego sądowego o wyceny mieszkania – 
Załącznik 10, 
IV. moje pismo z 26 lipca 2012 r. do prezes Sądu Okręgowego w Krakowie sędzi Barbary Baran /Załącznik 11/ informujące ją o 
rozpoczęciu przeze mnie protestu głodowego przed kierowanym przez nią Sądem; potem o jego kontynuowaniu /Załącznik 12/, 
V. moje pismo z 7 sierpnia 2012 r. do rzecznika prasowego Sądu Okręgowego w Krakowie sędziego Waldemara Żurka – Załącznik 13, 
VI. pismo do mnie rzecznika prasowego Sądu Okręgowego, sędziego Waldemara Żurka z 10 sierpnia 2012 r. – Załącznik 14, 
VII. pismo do mnie wiceprezesa Sądu Okręgowego w Krakowie sędziego Michała Niedźwiedzia z 10 sierpnia 2012 r. , informujące 
mnie o wystąpieniu do komornika R. Nowickiego de Poraj z wnioskiem o umorzenie postępowania egzekucyjnego przeciwko mnie – 
Załącznik 15, 
VIII. artykuł w „Gazecie Krakowskiej” z 14-15 sierpnia 2012 r., str. 1, pt. „Protest: sposób na sąd” – Załącznik 16, 
IX. artykuł w „Gazecie Krakowskiej” z 14-15 sierpnia 2012 r., str. 2, pt. „Protestował 16 dni, sąd umorzył sprawę” – Załącznik 17, 
X. moje pismo z 16 sierpnia 2012 r. do rzecznika prasowego Sądu Okręgowego w Krakowie sędziego Waldemara Żurka – Załącznik 
18, 
XI. pismo do mnie rzecznika prasowego Sądu Okręgowego w Krakowie sędzi Beaty Górszczyk z kierowanego z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
- Załącznik 19 , 
XII. pismo do mnie wiceprezes Sądu Okręgowego w Krakowie sędzi Liliany Kaltenbek-Skarbek z 7 września 2012 r., którym autorka 
poświadczyła, że: 
1. miałem rację, gdy informowałem prezes Barbarę Baran tj. że roszczenie, które egzekwowała ode mnie – na wniosek sędzi Teresy 
Dyrgi – od dnia 24 listopada 2009 r. /Załącznik 8/, uległo przedawnieniu 6 miesięcy wcześniej, 11 kwietnia 2009 r., tj. podała – 
Załącznik 20: „Na podstawie analizy akt postępowania w sprawie XI CR 603/04, można stwierdzić, iż roszczenie Skarbu Państwa o 
zapłatę kwoty 8.750,00 zł, zasądzonej od Pana wyrokiem z dnia 22 listopada 2004 r. tytułem zwrotu kosztów procesu uległo 
przedawnieniu z upływem dnia 11 kwietnia 2009 r . Wiceprezes Sądu Okręgowego w Krakowie SSO Liliana Kaltenbek-Skarbek ” 
2. podstawę wniosku z dnia 10 sierpnia 2012 r. /Załącznik 15/ o umorzenie postępowania – Załącznik 20 : „stanowił art. 825 pkt 1 
Kodeksu postępowania cywilnego, który wszedł w życie w dniu 1 stycznia 1965 r. (przepis ten nie był nowelizowany).”
Barbara Baran /Załącznik 11/ też – jak W. Żurek, który był Rzecznikiem Prasowym kierowanego przez nią Sądu - jest nieskazitelnego 
charakteru – bo sędzia. 
Nie można bronić sędzi-prezes Barbary Baran, że nie znała w 2012 roku prawa z 1 stycznia 1965 roku, bo… sam ją o nim kilkukrotnie 
informowałem w kierowanych do niej pismach.
Sędzia-prezes Barbara Baran udawała, że go nie zna, bo tak było z korzyścią dla realizowanego przez nią „projektu”… 
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Nie udało się stosującej metodę „wymuszenie sądownicze” sędzi-prezes Barbarze Baran, we współpracy z sędzią Teresą Dyrgą , 
ograbić mnie i mojej rodziny z mieszkania. 
Wcześniej na to mieszkanie przez kilka lat pracowałem, potem je na sędzi złodziejce, prezes Barbarze Baran wygłodowywałem 
przez 16 dób przed kierowanym przez nią Sądem – Załącznik 12, Załącznik 16 , Załącznik 17. 
Sędzia Barbara Baran /Załącznik 11/ została potem awansowana do Sądu Apelacyjnego w Krakowie, gdzie od kilku lat jest 
przewodniczącą Wydziału I Cywilnego. 
Duuużo większe możliwości… 
Sprawującego ochronę wizerunkową nad sędzią-prezes, złodziejką Barbarą Baran, byłego rzecznika prasowego Sądu Okręgowego w 
Krakowie, sędziego Waldemara Żurka: 
1. „Newsweek” prezentował Polakom dekadę później, na okładce z wydania z 6-12 czerwca 2022 r. jako sędziego praworządnego – 
Załącznik 21 , 
2. prezes Rady Ministrów Donald Tusk powołał 24 lipca 2025 r. do swej Rady Ministrów na urząd Ministra Sprawiedliwości Prokuratora 
Generalnego – Załącznik 22. 
xxx 
W PPP 641 prezentuję także przyczyny skierowania przeze mnie pismem z 13 kwietnia 2026 r. – za pośrednictwem ministra obrony 
narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza - do prezesa Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie Alojzego Skrodzkiego 
skargi na bezczynność Ministra Obrony Narodowej – Załącznik 23: „ Pan     
Alojzy Skrodzki     
Prezes     
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie     
ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
za pośrednictwem: 
Władysław Kosiniak-Kamysz     
Minister Obrony Narodowej 
al. Niepodległości 218 
00-911 Warszawa 
Dotyczy: 
I. Skarga na Decyzję Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 lutego 2026 r., Nr 4/202/DKiP – Załącznik 3. 
II. Wniosek o wydanie przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawe orzeczenia nakazującego Ministrowi Obrony Narodowej 
doręczenie mi kserokopii (zarządzenia, rozporządzenia, polecenia itp.) o szkoleniu w Polsce ochotników Legionu Ukraińskiego. 
(…) Zbigniew Kękuś” 
Być może minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz odmawia mi - po raz drugi, tj. po nakazującym mu rozpatrzenie 
mojego wniosku wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 29 października 2025 r. /Załącznik 23.2/ - doręczenia 
mi kserokopii decyzji (zarządzenia, rozporządzenia, polecenia itp.) o szkoleniu w Polsce ochotników Legionu Ukraińskiego, bo art. 
142§1 Kodeksu karnego stanowi „Kto, wbrew przepisom ustawy, prowadzi zaciąg obywateli polskich lub przebywających w 
Rzeczypospolitej Polskiej cudzoziemców do służby wojskowej w obcym wojsku lub w obcej organizacji wojskowej, podlega karze 
pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.” … 

Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 
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